
Campionato Provinciale a squadre
Cat. Ragazzi/ee e Cadetti/e - 2°giornata

Organizzazione: C.P. Fidal Lecce - Lecce

RISULTATI 14/02 -
18:57

200 m. EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO MARIANNA 2015 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 42.2 0

2 SPAGNOLO STELLA 2015 EF5 ASD SALENTINATLETICA 44.2 0

3 ANTONACI GAIA 2015 EF5 PODISTICA MAGLIESE 51.7 0

4 GIURI ROBERTA 2016 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 54.9 0

5 DAZZI TERESA 2016 EF5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 58.5 0

200 m. EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 40.2 0

2 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 41.4 0

3 TURCO LEONARDO 2015 EM5 ASD SALENTINATLETICA 43.7 0

4 LEGGIO ANGELO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 45.5 0

5 VERNAGLIONE DAVIDE 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 46.5 0

6 SALENTO FRANCESCO 2015 EM5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 51.6 0

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TARANTINO GIACOMO 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 39.6 0

2 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 40.0 0

3 PESCHIULLI ALESSANDRO 2015 EM5 GALATLETICA DREAM TEAM 42.7 0

4 CICCARESE MARCO GIUSEPPE 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 43.1 0

5 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 53.7 0

300 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 45.0 719

2 INGROSSO SARA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 46.2 652

3 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 50.2 449

4 CAROPPO CHANTAL MONTCHEG 2007 CF SARACENATLETICA 51.5 389

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 50.3 444

2 LOMUSCIO GAIA 2008 CF A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 53.0 325

3 MAIO FEDERICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 56.0 210

4 BERNARDI ARIANNA 2008 CF G.POD. DUEMILA RUFFANO 57.8 149

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 51.0 412

2 LETIZIA LUDOVICA 2008 CF ASD SALENTINATLETICA 56.8 182

3 VERGARO SOFIA 2008 CF G.POD. DUEMILA RUFFANO 57.8 149

4 BARTOLOMEO FRANCESCA 2008 CF SARACENATLETICA 1:00.7 64

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PANICO GIULIA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 52.6 342

2 DE IACO FLAVIA 2008 CF SARACENATLETICA 54.6 261

300 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 38.3 784

2 CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 43.0 484

3 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 43.9 433

4 SPAGNA PAOLO 2007 CM ASD SALENTINATLETICA 45.9 329

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 42.1 536

2 TRIDICI EDOARDO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 44.8 385

3 INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 45.9 329

4 PINO ARTIOM 2007 CM SARACENATLETICA 46.0 324

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLUCCIA ANDREA 2007 CM GALATLETICA DREAM TEAM 43.1 478

2 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 45.2 364

3 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 46.6 295

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 42.7 501

2 D'ELIA LORENZO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 47.3 263

3 CUDAZZO EDOARDO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 50.2 142

4 BOLOGNINI RICCARDO 2008 CM SARACENATLETICA 56.0 0

Serie 5 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PALAIA LUCIO 2008 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 45.6 344

2 FABIANO ANDREA 2007 CM A.S.D. TRE CASALI 46.3 310

3 MASSARO LUCA 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 47.5 254

4 CANDIDO GABRIELE 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 55.5 0

400 m. EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:31.8 0

2 PITOTTI SOFIA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:36.9 0

3 FAZZI PAOLA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:42.3 0

4 UGENTI IRENE 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:47.3 0

5 SERAFINI CHIARA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:48.6 0

6 VACCA AURORA 2014 EF8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1:49.3 0

7 NEGRO COSTANZA 2014 EF8 SARACENATLETICA 1:50.9 0

400 m. EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DE CARLO FRANCESCO GIOVAN 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:26.9 0

2 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:27.5 0
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3 PEZZUTO OSCAR 2013 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:27.9 0

4 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 1:35.5 0

5 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 1:35.7 0

6 MARGARI DAVIDE 2014 EM8 SARACENATLETICA 1:38.4 0

7 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:39.9 0

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:23.7 0

2 DOLCE SAMUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:32.8 0

3 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 1:41.1 0

4 GALATI MICHAEL 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:44.2 0

5 COLUCCIA FEDERICO 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 1:47.3 0

6 AMATO FRANCESCO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:47.7 0

7 DAZZI NATANAELE 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1:49.1 0

8 MANGIA EDAN 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1:41.1 0

Serie 3 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:27.0 0

2 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 1:31.9 0

3 AMATO LORENZO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:36.5 0

4 MAZZEO CESARE 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 1:36.9 0

5 MARZIO CRISTIANO MANRIC 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:40.0 0

6 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 1:40.4 0

7 QUARANTA GIULIO 2013 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 1:44.8 0

8 MARTANO MATTIA 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:52.7 0

Serie 4 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STORELLI FILIPPO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:25.5 0

2 PASTORE GIULIANO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:28.6 0

3 RINALDI MARCO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:32.7 0

4 VERRI MARCO 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 1:33.3 0

5 SAPONARO JACOPO 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:38.3 0

6 TRANCHIDA MANUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:39.7 0

7 TERENZI ANDREA 2014 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 1:45.0 0

8 D'ELIA NOE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 1:52.9 0

600 m. EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2:17.7 276

2 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2:20.3 236

3 GIANFREDA GIULIA 2011 EF10 SARACENATLETICA 2:21.9 212

4 MARGIOTTA ELENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2:23.6 187

5 ACUNZO SOFIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2:31.9 73

6 SCARBONE MARIA VITTORIA 2011 EF10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2:41.2 0

7 NEGRO GINEVRA MARIA 2011 EF10 SARACENATLETICA 3:03.7 0

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MIRTO SAMUELA 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2:13.1 349

2 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2:16.4 296

3 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2:26.3 149

4 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2:31.3 81

5 DE LUME GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 2:36.0 21

6 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2:36.4 16

7 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 2:38.6 0

8 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2:52.2 0

9 BUSTI ANNA MARIA AD 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2:58.4 0
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10 PESCHIULLI OLGA 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 2:59.8 0

600 m. EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FERRARI ANDREA 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 2:15.1 32

2 LEUZZI GIOVANNI 2011 EM10 SARACENATLETICA 2:15.5 28

3 TERRACCIANO DAVIDE 2011 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2:28.1 0

4 DE LUCA SERRA GIUSEPPE 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2:33.0 0

5 DI TOMA GIOVANNI 2012 EM10 SARACENATLETICA 2:47.2 0

6 GIOVANNICO LORENZO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3:06.3 0

7 BRUNO RICCARDO 2011 EM10 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 3:21.6 0

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 2:12.8 60

2 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 2:16.4 18

3 FRANCO RICCARDO 2012 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2:22.2 0

4 CONDO' ANDREA 2011 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 2:30.7 0

1000 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 3:42.1 645

2 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:43.4 631

3 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:46.1 603

4 MIGHALI CLARA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 3:46.5 599

5 CANCELLIERE CATERINA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:47.4 590

6 CONTE LUCREZIA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 4:02.1 447

7 FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD 4:11.9 361

8 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 4:14.4 340

9 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:48.7 100

10 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 5:09.5 0

11 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 5:19.1 0

12 MARIANO LUDOVICA ANNA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 5:28.8 0

GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE Rit 0

1000 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI 3:14.3 625

2 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 3:22.4 524

3 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 3:42.1 312

4 BELLO MATTEO 2009 RM SARACENATLETICA 3:50.9 231

5 FERRAMOSCA GIACOMO 2010 RM PODISTICA MAGLIESE 3:51.5 226

6 MARRA EMANUELE 2010 RM SARACENATLETICA 3:56.7 183

7 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:02.7 137

8 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4:28.9 0

9 DURANTE LORENZO 2009 RM ASD SALENTINATLETICA 4:47.9 0

Serie 2 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 3:50.4 235

2 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 3:56.7 183

3 ROMANO SAMUELE 2010 RM SARACENATLETICA 4:03.9 128
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4 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:29.6 0

5 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 4:59.0 0

6 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 5:18.6 0

7 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6:39.4 0

Palla EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MARGIOTTA ELENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.84 123

2 SBARRA MADDALENA 2011 EF10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.35 113

3 RENNA FIAMMETTA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.76 39

4 NEGRO GINEVRA MARIA 2011 EF10 SARACENATLETICA 9.05 3

5 MIRTO SAMUELA 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 8.80 0

6 GIANFREDA GIULIA 2011 EF10 SARACENATLETICA 8.66 0

7 VILLANI VERA ANNA 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 6.60 0

8 SURDO ALICE 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 5.70 0

Palla EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FORCIGNANO' MATTEO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.61 76

2 CAZZATO ALESSANDRO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.70 28

3 DE LUCA SERRA GIUSEPPE 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.10 1

4 PRETE RICCARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 12.02 0

5 CONDO' ANDREA 2011 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.72 0

6 FRANCO RICCARDO 2012 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.20 0

7 VERNAGLIONE PAOLO 2011 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 10.00 0

8 LEO EDOARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.57 0

9 DI TOMA GIOVANNI 2012 EM10 SARACENATLETICA 7.78 0

10 TERRACCIANO DAVIDE 2011 EM10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 7.74 0

Marcia 2000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GIANFREDA EMMA 2009 RF SARACENATLETICA 14:29.7 518

2 MICHELI GUENDALINA 2010 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14:42.4 494

3 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 14:47.4 485

4 PASANISI NICOLETTA 2010 RF SARACENATLETICA 14:47.8 485

5 POTI' MATILDE 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 15:19.5 429

6 PROTOPAPA MARTINA 2010 RF SARACENATLETICA 15:21.0 426

7 MERAGLIA GIORGIA 2009 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 15:46.0 383

8 CHEZZA MARIA SOLE 2010 RF SARACENATLETICA 15:58.8 361

Marcia 2000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 14:32.4 231

2 CATTELL NICOLO' 2010 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14:39.9 217

3 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 14:41.4 214

4 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 14:44.2 209

5 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 15:17.4 149

6 MELISSANO FRANCESCO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15:36.7 116
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Marcia 3000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 BARDINELLA CATERINA 2008 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 24:38.7 111

2 DE LEO EMMA 2007 CF A.S.D. TRE CASALI 26:29.8 0

Vortex EF10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SURDO ALICE 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 17.90 278

2 RENNA FIAMMETTA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 16.41 247

3 CHIRIZZI CELESTE 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 15.33 224

4 SANTOPONTE LUDOVICA 2012 EF10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.35 182

5 ANDRIANI ANNA LAURA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 13.22 179

6 RATTAZZI EMILY 2012 EF10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 11.68 146

7 MARGARI RACHELE 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 11.64 145

8 VILLANI VERA ANNA 2011 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 10.52 121

9 FERRAMOSCA VITTORIA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 10.28 116

10 FERRAMOSCA BENEDETTA 2012 EF10 PODISTICA MAGLIESE 9.71 103

11 DE LUME GIULIA 2012 EF10 A.S.D. CURSORES 9.05 89

12 BUSTI ANNA MARIA AD 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.93 86

13 PESCHIULLI OLGA 2012 EF10 GALATLETICA DREAM TEAM 8.30 72

14 APRILE LEILA SILVIA 2012 EF10 A.L.I. DEL SALENTO ASD 8.13 69

Vortex EF5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SPAGNOLO STELLA 2015 EF5 ASD SALENTINATLETICA 7.07 45

2 GIURI ROBERTA 2016 EF5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.20 4

3 ANTONACI GAIA 2015 EF5 PODISTICA MAGLIESE 4.33 0

4 PUGLIA ELENA 2017 EF5 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4.21 0

Vortex EF8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 SERAFINI CHIARA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.70 103

2 MARGIOTTA CHIARA 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.42 97

3 UGENTI IRENE 2014 EF8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.80 83

4 LONGO CAROLINA ROSANNA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.56 78

5 NEGRO COSTANZA 2014 EF8 SARACENATLETICA 8.40 75

6 FAZZI PAOLA 2013 EF8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.27 50

Vortex EM10

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LEUZZI GIOVANNI 2011 EM10 SARACENATLETICA 28.38 346

2 MERAGLIA GIUSEPPE 2012 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 28.00 340

3 PAIANO GIOSUE' 2011 EM10 A.S.D. CURSORES 27.00 324

4 CHIRICO FRANCESCO 2011 EM10 A.S.D. CURSORES 23.13 264
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5 FAGGIANO EDOARDO 2011 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 21.67 242

6 LEO EDOARDO 2012 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 18.97 200

7 VERNAGLIONE PAOLO 2011 EM10 NUOVA ATLETICA COPERTINO 18.70 196

8 BRUNO RICCARDO 2011 EM10 A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 17.04 170

9 GIOVANNICO LORENZO 2011 EM10 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 16.03 155

10 FERRARI ANDREA 2012 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 14.71 134

11 DELL'ANNA MATTIA 2012 EM10 G.POD. DUEMILA RUFFANO 14.67 134

12 REHO MATTIA PAOLO 2011 EM10 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 14.50 131

13 PALAIA FLAVIO 2012 EM10 ABACUS VILLA BALDASSARRI 12.34 98

14 QUARTA LEONARDO 2012 EM10 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.06 47

Vortex EM5

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FELICE NICOLO' 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 26.82 321

2 STRAFELLA EDOARDO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 11.83 90

3 VERNAGLIONE DAVIDE 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 11.73 88

4 LATO PIETRO 2015 EM5 G.POD. DUEMILA RUFFANO 11.70 88

5 GALATI GIOELE 2015 EM5 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.37 83

6 LEGGIO ANGELO 2015 EM5 A.S.D. TRE CASALI 10.60 71

7 TURCO LEONARDO 2015 EM5 ASD SALENTINATLETICA 9.62 55

8 TARANTINO GIACOMO 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 9.54 54

9 CICCARESE MARCO GIUSEPPE 2015 EM5 NUOVA ATLETICA COPERTINO 8.33 36

10 PESCHIULLI ALESSANDRO 2015 EM5 GALATLETICA DREAM TEAM 7.88 29

Vortex EM8

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 STRAFELLA ETTORE 2013 EM8 A.S.D. TRE CASALI 23.22 266

2 MARGARI DAVIDE 2014 EM8 SARACENATLETICA 21.28 236

3 MANGIA EDAN 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 16.25 158

4 PEZZUTO OSCAR 2013 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15.50 146

5 TRAMACERE DAVIDE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 15.44 145

6 MAZZEO CESARE 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 14.56 132

7 LEONE FRANCESCO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.96 123

8 LATO FRANCESCO 2013 EM8 G.POD. DUEMILA RUFFANO 13.86 121

9 DE CARLO FRANCESCO GIOVAN 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.84 121

10 STORELLI FILIPPO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 13.78 120

11 AMATO LORENZO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 13.52 116

12 GALATI MICHAEL 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.96 107

13 PASTORE GIULIANO 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.39 98

14 TERENZI ANDREA 2014 EM8 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.83 90

15 GAETANI NICOLO' 2014 EM8 NUOVA ATLETICA COPERTINO 11.24 81

16 COLUCCIA FEDERICO 2013 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 11.17 79

17 MARTANO MATTIA 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.85 75

18 SAPONARO JACOPO 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 10.44 68

19 CHIRIZZI EMANUELE 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.32 66

19 MARZIO CRISTIANO MANRIC 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.32 66

21 DELL'ATTI MATTIA 2014 EM8 ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.99 61

22 MARTIGNANO ASCANIO 2014 EM8 GALATLETICA DREAM TEAM 9.67 56

23 RINALDI MARCO 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.52 54

24 D'ELIA NOE 2014 EM8 A.P.S. DUE MONDI 9.24 50

25 VERRI MARCO 2013 EM8 A.L.I. DEL SALENTO ASD 9.05 47

26 DOLCE SAMUEL 2013 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 8.57 39

27 TRAZZA JACOPO 2014 EM8 PODISTICA MAGLIESE 7.60 24

28 AMATO FRANCESCO 2013 EM8 A.P.S. DUE MONDI 6.91 14

29 LEONE ESTEBAN 2014 EM8 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 6.88 13
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Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TRAMIS GIULIA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 22.24 368

2 CANCELLIERE CATERINA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.97 321

3 CHEZZA MARIA SOLE 2010 RF SARACENATLETICA 19.12 303

4 STIFANELLI SOFIA 2010 RF A.S. ATLETICA TRICASE 19.06 302

5 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 18.30 286

6 CONTE LUCREZIA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 17.03 260

7 MIGHALI CLARA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 16.27 244

8 FERRARI BEATRICE 2010 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 16.05 239

9 DE DONNO ANGELA 2010 RF A.S.D. CURSORES 15.67 231

10 POTI' MATILDE 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 15.38 225

11 D'ELIA GIADA ROBERTA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 15.15 220

12 FAZZI ELENA 2010 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 14.41 204

13 FRANCO CHIARA 2010 RF A.L.I. DEL SALENTO ASD 14.02 196

14 GIANFREDA EMMA 2009 RF SARACENATLETICA 13.50 185

15 GODI GIULIA 2009 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.29 138

16 RATTAZZI ILARY 2009 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 10.94 130

17 PAGLIARULO HANNAH 2010 RF SARACENATLETICA 10.57 122

18 PASANISI NICOLETTA 2010 RF SARACENATLETICA 10.05 111

19 DELL'ANNA CHIARA 2010 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 8.40 75

20 PROTOPAPA MARTINA 2010 RF SARACENATLETICA 6.56 34

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 RIZZO GIUSEPPE 2009 RM A.S.D. TRE CASALI 37.00 479

2 RIZZO DAVIDE 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 33.87 430

3 FERRAMOSCA GIACOMO 2010 RM PODISTICA MAGLIESE 33.00 417

4 SPEDICATO MATTEO 2009 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 31.39 392

5 ROMANO SAMUELE 2010 RM SARACENATLETICA 29.93 370

6 PRIMAVERA MARCO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 26.85 322

7 PALADINI GIOELE 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 26.74 320

8 MARRA EMANUELE 2010 RM SARACENATLETICA 26.43 315

9 BELLO MATTEO 2009 RM SARACENATLETICA 26.39 315

10 BOVE SIMONE 2010 RM SARACENATLETICA 26.23 312

11 VINCENTI ENRICO 2009 RM G.POD. DUEMILA RUFFANO 25.51 301

12 RESTANTE GIULIANO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20.81 229

13 VENTRICELLI RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 20.13 218

14 MALARA RICCARDO 2010 RM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 19.57 209

15 INGROSSO KAROL 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 19.04 201

16 DURANTE LORENZO 2009 RM ASD SALENTINATLETICA 15.28 143

17 ISCERI PAOLO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15.02 139

18 PORTACCIO GABRIELE 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 14.51 131

19 CARACCIO KEVIN 2010 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 14.20 126

20 MAZZEO FILIPPO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 13.85 121

21 VERRI GIORGIO 2010 RM A.L.I. DEL SALENTO ASD 13.66 118

22 MELISSANO FRANCESCO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.53 116

23 LEOPIZZI GILBERTO 2009 RM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 8.64 40

Giavellotto Gr 400 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 DE LEO GIOIA MARIA 2007 CF A.S. ATLETICA TRICASE 25.92 613

2 LOMUSCIO GAIA 2008 CF A.S. OLIMPIA CLUB MOLFETTA 15.66 291

3 CAROPPO CHANTAL MONTCHEG 2007 CF SARACENATLETICA 15.13 273

4 MAIO FEDERICA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 13.38 212

5 LONGO BIASCO MELISSA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 12.12 167

6 BERNARDI ARIANNA 2008 CF G.POD. DUEMILA RUFFANO 11.13 131

7 PANICO GIULIA 2008 CF A.S. ATLETICA TRICASE 10.12 94

8 DE IACO FLAVIA 2008 CF SARACENATLETICA 10.10 94

9 ROSELLI GIULIA 2007 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 7.90 11

10 VERGARO SOFIA 2008 CF G.POD. DUEMILA RUFFANO 7.75 5

11 BARTOLOMEO FRANCESCA 2008 CF SARACENATLETICA 7.64 1

Giavellotto Gr 600 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LORENZO GABRIELE 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 31.81 499

2 COLACI PIERO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 25.04 346

3 MAURO GUIDO EMILIO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 20.54 240

4 PINO ARTIOM 2007 CM SARACENATLETICA 19.07 204

5 INGROSSO MANUEL 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 17.35 163

6 D'ELIA LORENZO 2007 CM A.P.S. DUE MONDI 16.50 142

7 TRIDICI EDOARDO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 16.02 130

8 CASTO ALESSANDRO 2007 CM A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 13.67 71

9 CANDIDO GABRIELE 2008 CM A.P.S. DUE MONDI 11.84 25

10 BOLOGNINI RICCARDO 2008 CM SARACENATLETICA 11.42 15

11 FIOCCO SALVATORE RICCAR 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.77 0

Peso gomma Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 MERAGLIA GIORGIA 2009 RF G.POD. DUEMILA RUFFANO 7.21 390

2 BARRY AISHA 2009 RF A.P.S. DUE MONDI 6.18 298

3 PORTACCIO ANGELA 2009 RF A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 6.08 289

4 SALENTO MARGHERITA 2009 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.88 270

5 MARIANO LUDOVICA ANNA 2009 RF GALATLETICA DREAM TEAM 5.47 233

6 MICHELI GUENDALINA 2010 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.17 205

Peso gomma Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 TARANTINO LORENZO ANTONIO 2009 RM A.P.S. DUE MONDI 6.75 262

2 ISCERI PAOLO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.57 168

3 RESTANTE GIULIANO 2009 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 5.47 160

4 CATTELL NICOLO' 2010 RM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4.47 79

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 LETIZIA LUDOVICA 2008 CF ASD SALENTINATLETICA 6.00 324

2 DE PAOLIS VITTORIA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 5.70 291

3 INGROSSO SARA 2007 CF GALATLETICA DREAM TEAM 5.18 233

4 MASSARO ANNA 2008 CF GALATLETICA DREAM TEAM 5.05 218
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Peso Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pista `Pino Felice` - Data: 13/02/22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 COLUCCIA ANDREA 2007 CM GALATLETICA DREAM TEAM 10.51 560

2 PALADINI FEDERICO 2007 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.51 484

3 SPAGNA PAOLO 2007 CM ASD SALENTINATLETICA 7.54 333

4 MASSARO LUCA 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 6.31 237

5 PAPPADA' GIUSEPPE 2008 CM G.POD. DUEMILA RUFFANO 5.88 204

6 CUDAZZO EDOARDO 2008 CM GALATLETICA DREAM TEAM 4.46 92

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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